平成 20年 6月 6日
株 主 各 位

東京都中央区日本橋二丁目 5番 2号
      丸 三 証 券 株 式 会 社

                                                 代表取締役社長 長尾 榮次郎

第 88期報告書の一部訂正について

拝啓、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
 さて、平成 20年 6月 3日付でご送付いたしました「第 88期報告書」の事業報告及び連
結注記表の記載の一部に誤りがございましたので、ここに深くお詫び申しあげますととも

に、下記のとおり謹んで訂正申しあげます。
敬具

記

（訂正箇所は＿＿線を付しております。）

１．事業報告の訂正箇所（12頁表中）
（訂正前）

（訂正後）

名称 第 4回新株予約権 第 5回新株予約権 第 6回新株予約権
新株予約権の消却事

由および条件または

新株予約権の取得の

条件

新株予約権者が権利

を行使する前に、当

社または当社子会社

の取締役、執行役員

または従業員の地位

を喪失する等、上記

「新株予約権の主な

行使の条件」に該当

しなくなった場合、

無償で消却する。

新株予約権者が権利を行使する前に、当社ま

たは当社子会社の取締役、執行役員または従

業員の地位を喪失する等、上記「新株予約権

の主な行使の条件」に該当しなくなったときは、

同時に、無償で当社に移転し、自己新株予約

権となる。

名称 第 4回新株予約権 第 5回新株予約権 第 6回新株予約権
新株予約権の消却事

由および条件または

新株予約権の取得の

条件

新株予約権者が権利を行使する前に、当社または当社子会社の取締

役、執行役員または従業員の地位を喪失する等、上記「新株予約権の

主な行使の条件」に該当しなくなったときは、同時に、無償で当社に移転

し、自己新株予約権となる。

２．連結注記表の訂正箇所（28頁右側最下段）

（単位：百万円）

以 上

 （訂正前） （訂正後）
⑥退職給付引当金 △1,546 △1,547